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BAYSIDEHOMES Lägenheter, Estepona Puerto, Costa del Sol
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Estepona
Puerto, Costa del Sol med ett start pris på 303,000 €

Modernt och funktionellt gated bostadsområde, perfekt för bekvämt boende.
Bebyggelsen består av två låghus med totalt 41 bostäder tillgängliga med alternativ
för 1, 2 och 3 sovrum. Bostäderna är utspridda över bottenvåningen, första våningen
och andra våningen, med en av ingångarna som ger tillgång till takvåningen. Alla
bostäder är strategiskt orienterade mot sydost, maximerar naturligt ljus och ger en
fantastisk utsikt över Medelhavskusten.

Inuti Bayside Homes, som tidigare nämnt, finns det 41 fantastiska enheter som
blandar stil och mysighet. Mycket solljus fyller rummen och ansluter till den hisnande
utsikten över Medelhavet. Bostadsutrymmena rinner rakt ut på de fantastiska
terrasserna, där du kan fånga solens strålar från morgon till kväll. Badrummen ståtar
med eleganta ytskikt och har miljövänliga designdetaljer.

Bayside Homes har anlagda trädgårdar, en gemensam utomhuspool och ett gym på
plats inom gated community. Det finns också ett mångsidigt multifunktionsrum som
invånarna kan använda enligt sina preferenser.

Med fokus på hållbarhet erbjuder Bayside Homes gemensamma utrymmen en mängd
tilltalande bekvämligheter och förstklassiga tjänster.

Upplev en bekväm och bekväm livsstil i detta moderna bostadsområde som
kombinerar modern design, funktionalitet och ett engagemang för hållbarhet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/baysidehomes

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 303 000 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 75m², Terrass 19m²

Takvåning 510 000 € Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 97m², Terrass 80m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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